Under 17 Maschile 2022/2023 (Liguria) - Levante - Girone Unico

classifica completa 1° giornata

SQUADRA
VOM Mulattieri Vdm

@ Pallavolo Futura Avis Bertoni

m Admo Volley Blu
m Admo Volley Rosso

Nuova Pallavolo Sangiovanni
[

|

Volley Colombiera Ameglia
Proiect

Pallavolo Don Bosco La Spezia
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risultati della 1° giornata

01/12/2022 20:15
2 GIUGNO - VIA MONFALCONE, 4
- LA SPEZIA - V. MONFALCONE

06/11/2022 18:00
PALASPORT MARIOTTI SUP - VIA
FEDERICI 4 - LA SPEZIA -

06/11/2022 11:00
PARCO TIGULLIO - VIA AURELIA,
236 - LAVAGNA - CAVI

www.amis-admo.it

Pallavolo Don Bosco La Spezia

Nuova Pallavolo Sangiovanni

Admo Volley Blu

Volley Colombiera Ameglia Project

sV SP Qs PF PS
3 0 6,000 75 40
3 0 6,000 75 40
3 0 6,000 75 53
0 3 0,000 53 75
0 3 0,000 40 75
0 3 0,000 40 75
0 0 0,000 0 0

0-3 @ Pallavolo Futura Avis Bertoni

17-25 8-25 15-25 —
0-3 vona  Mulattieri Vdm

10-25 13-25 17-25
3-0 @ Admo Volley Rosso
25-16 25-19 25-18
RIPOSA

QP
1,875

1,875

1,415

0,707

0,533

0,533

0,000
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